

Årsrapport 2020

(1. Regnskabsår)

DTU Kraftvarmeværk ApS,

Energivej 411, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 96 30 50

Godkendt på generalforsamling den 17. marts 2021

Dirigent:


Lars Helstrøm Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Selskabsoplysninger

Selskabet:

DTU Kraftvarmeværk ApS

Energivej 411

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 96 30 50

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Selskabskapital: kr. 40.000

Moderselskab:

IS Vestforbrænding

Ejby Mosevej 219

2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 86 61 11

Direktion:

Steen Neuchs Vedel

Revision:

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabet er stiftet den 18. december 2020 med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 1. januar 2020 som et 100% ejet dattervirksomhed af IS Vestforbrænding og indgår i denne koncern.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er El- og Varmeproduktion. Selskabet er tilsluttet modervirksomhedens fjernvarmenet samt elnettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2020 udviser et resultat på t. kr. 40, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den positive fremgang vil fortsætte i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

i 1.000 kr.	Note	2020
Omsætning		12.600
Nettoomsætning		12.600
Produktionsomkostninger		-12.257
Administrationsomkostninger		-292
Driftsresultat		51
Årets resultat før skat		51
Skat af årets resultat		-11
Årets resultat efter skat		40
Resultatdisponering, overført til næste år		40

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

i 1.000 kr.	Note	2020	01.01.2020
Produktionsanlæg og maskiner		4.353	5.078
Materielle anlægsaktiver	1	4.353	5.078
Anlægsaktiver i alt		4.353	5.078
Andre tilgodehavender		2.748	0
Tilgodehavender i alt		2.748	0
Omsætningsaktiver i alt		2.748	0
Aktiver i alt		7.101	5.078

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

i 1.000 kr.	Note	2020	01.01.2020
Anpartskapital		40	40
Overkurs ved emission		5.038	5.038
Overført resultat		40	0
Egenkapital		5.118	5.078
Udskudt skat		9	0
Langfristede gældsforpligtelser		9	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.697	0
Anden gæld		274	0
Selskabsskat		3	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.974	0
Gældsforpligtelser i alt		1.983	0
Passiver i alt		7.101	5.078
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter	4		
Antal ansatte	5		

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december 2020

i 1.000 kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40	5.038	0	5.078
Overført overkurs ved emission		-5.038	5.038	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0	40	40
Egenkapital pr. 31. december 2020	40	0	5.078	5.118

Note 1: Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	I alt
Kostpris 01.01.2020	0	0
Tilgang	5.078	5.078
Afgang	0	0
Kostpris 31.12.2020	5.078	5.078
Af- og nedskrivninger 01.01.2020	0	0
Tilgang	-725	-725
Afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 31.12.2020	-725	-725
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2020	4.353	4.353

Note 2: Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

i 1.000 kr. **2020**

For årene 2021 til 2050 er der indgået huslejeforpligtelser på: **13.085**

Note 3: Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pr. 31. december 2020 var der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 4:Nærtstående parter

Oplysninger om nærtstående parter:

IS Vestforbrænding – modervirksomhed

Transaktioner med nærtstående parter:

Der produceres varme til modervirksomhedens fjernvarmenet. Transaktionerne foretages til moderselskabets varmepriskalkulatoriske priser.

Note 5: Antal ansatte

Antal ansatte

2